Karta katalogowa

L1

Witasciwosci

Profipress G-dwuziaczka przylaczeniowa

z SC-Contur

- przeznaczenie: zawor regulacyjny cisnienia

- przytacze zaprasowywane, gwint G

- uszczelnienie ptaskie
wyposazenie

Element uszczelniajgcy HNBR, wielokat

nr wzoru 2666

nr kat. 477 455

Srednica zewnetrzna rury
Gwint cylindryczny
Wymiar Z

Dtugosé 1

Dtugosc¢ 2

Rozmiar klucza 5

Waga

Pojemnosé

Materiat

L1
L2
RK

materiat

30edad10f29cce7e5a0f27543b978cc0e044ecfe

28
1%
18 mm
52 mm
10 mm
46 mm
1809
248,64 cm?®

braz
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